

Stadt**Service**

Stadt Brühl - Der Bürgermeister StadtService Engeldorfer Straße 2 50321 Brühl

Name und Anschrift des Verstorbenen

Name, Vorname

Antragsteller

Name, Vorname oder Firma

Beisetzungstermin

Datum

Badorf Süd
Pingsdorf Nord

1.975,00

1.528,00

3.056,00

Bestattungsunternehmen

Straße

Straße

Wochentag

Friedhof

Feld

Grab-Nr.

Vochem

Schwadorf

Nutzungsgebühren

1.1 a Wahlgrab allgemeine Lage für 20 Jahre

Wahlgrab Sonderlage für 25 Jahre

1.1 b | Wahlgrab Sonderlage für 20 Jahre

Urnenwahlgrab für 20 Jahre

Urnenwahlgrab für 25 Jahre

Urnenreihengrab für 20 Jahre

Urnenreihengrab für 25 Jahre

Baumgrab einstellig für 20 Jahre

Baumgrab einstellig für 25 Jahre

Baumgrab zweistellig für 20 Jahre

Wahlgrab allgemeine Lage für 25 Jahre

Reihengrab Personen über 5 Jahre für 20 Jahre

Reihengrab Personen über 5 Jahre für 25 Jahre

Wahlgrab Kinder unter 5 Jahre für 15 Jahre

Wahlgrab Kinder unter 5 Jahre für 20 Jahre

Pflegefreies Erdbestattungsgrab für 20 Jahre

Pflegefreies Urnenbestattungsgrab für 20 Jahre

Urnengemeinschaftsgrab einstellig mit Pflege für 20 J.

Urnengemeinschaftsgrab zweistellig mit Pflege für 20 J

	g auf Beisetzung g auf Erwerb oder Wiedererwerb	einer Grab	ostätte
nen			
	PLZ Ort		
Hausnr.			
	PLZ Ort		
Hausnr.	Vorwahl Telefon		
Ort			
neues Grab worhandene Grabstelle	(Grabstelle siehe unter) 5 Grabstelle mit zu:	sätzl. Gestaltungsvorsc	:hriften
Art der Beisetzung	Urnenposition keine Auswahl		
Urnengemeinschaftsgrabstätte	1 2 1 2	1 2	
Baumgrabstätte Urne	3 4 8 4	3 4	\exists
pflegefreies Grab Urne / Sarg		5 6	=
Reihengrab Urne / Sarg Wahlgrab Urne / Sarg	Grasposition		\exists
Sternenfeld	7 8	7 8	
	Gebühren für Wiedererwerb und Nach	kauf	
Gebühr in € Stellen Betrag in €		Stellen	Betrag in €
2.450,00	x Nachkaufjahre (2 bis 25 Jahre)	Stellell	Dellay III E
3.062,50			
5.173,00	Beerdigungsgebühren		
6.466,25	Tarif Art der Leistung	Gebühr in € Stellen	Betrag in €
1.397,00	1 a Bereiten und Verfüllen des Grabes Personen über 5 J.	865,00	
1.746,25	Bereiten und Verfüllen des Grabes Kinder unter 5 J.	551,00	
1.189,00	1 b Benutzung Trauerhalle	251,00	
1.486,25	1 c Beisetzung von Ascheresten 1 d Aufbewahrung in Kühlzelle pro Tag	393,00 47,00	
363,75	1 e Beisetzung Sternenfeld	315,00	
485,00	1f Sonderleistungen	313,00	
745,00	11 Jonachestungen		
931,25			
2.184,00			
1.491,00			
1.602,00	Gesamtbetrag der Gebühren		Betrag in €
2.002,50	S 1 Nutzungsgebühren		

Gebühren für Wiedererwerb und Nachkauf

Zahlbetrag

Beerdigungsgebühren

6						
	PLZ	Ort	Da	atum	_	Unterschrift des Antragstellers